42
1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25 июля 2024 года                                                                              № 65

 с. Новорождественка

О внесении изменений в Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 17.11.2021 № 140 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
В целях реализации полномочий, наделенных ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с внесением изменений в бюджет Новорождественского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденными Решением Совета Новорождественского сельского поселения от 21.12.2023 № 75, руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения, Администрация Новорождественского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в приложение 1 к «Муниципальной программе Новорождественского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующего содержания:
   1.1  в пункте 1 «Паспорт подпрограммы муниципальной программы Новорождественского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального комплекса, благоустройства и сети внутрипоселковых дорог местного значения» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «8 990 466,63» заменить цифрами «8 981 380,39» в том числе по годам:
     - в 2024 году цифры «2 843 403,30» заменить на цифры «2 834 317,06»;

       1.2 в пункте 6 «Объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «8 990 466,63» заменить цифрами «8 981 380,39»в том числе по годам:
- в 2024 году цифры «2 843 403,30» заменить на цифры «2 834 317,06»;

2. Внести изменения в приложение 2 к «Муниципальной программе Новорождественского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующего содержания:

    2.1  в пункте 1 «Паспорт подпрограммы муниципальной программы Новорождественского сельского поселения «Повышение качества управления финансами и эффективного осуществления полномочий, развитие физической культуры и спорта» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «44 091 148,40» заменить цифрами «44 100 234,64» в том числе по годам:
     - в 2024 году цифры «9 346 899,46» заменить на цифры «9 355 985,70»;

       2.2 в пункте 6 «Объемы финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «44 091 148,40» заменить цифрами «44 100 234,64»в том числе по годам:
     - в 2024 году цифры «9 346 899,46» заменить на цифры «9 355 985,70»;

3. Приложение № 3 «Мероприятия муниципальной программы Новорождественского сельского поселения "«Устойчивое развитие территории Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в следующей редакции согласно  приложению №1 к настоящему постановлению.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава сельского поселения                                                          Ю.Н. Косенок